
KUJCP01N9EOZ

číslo smlouvy objednatele: SDL/ODSH/252/21/1 číslo smlouvy zhotovitele: 01/22

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
o provedení projektových, průzkumových, geodetických prací a činností, uzavřená dále uvedeného data 
§2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu 
projektové dokumentace dopravních staveb

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany: 

a) Objednatel: Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

IČO: 70890650

DIČ: CZ708 90 650

Zastoupený: MUDr. Martinem Kubou - hejtmanem Jihočeského kraje 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik ODSH

Bankovní spojení: Česká obchodní banka, České Budějovice

Číslo účtu: 199783072/0300

dále jen objednatel.

b) Zhotovitel: WAY project s.r.o.

Jarošovská 1126/11, 377 01 Jindřichův Hradec 

IČO: 63906601

DIČ: CZ63906601

Zastoupený: Josefem Šedivým, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Jindřichův Hradec 

Číslo účtu:0601117319/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Josef Šedivý - jednatel společnosti 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Lubomír Hlom

Oprávnění k podnikatelské činnosti: zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 5694

dále jen zhotovitel.

2. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo SDL/ODSH/252/21 ze dne 11.1.2022 jejímž 
předmětem je zpracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení ve stupni DUSP, 
PDPS včetně inženýrské činnosti, zajištění SP a autorského dozoru a na výkon funkce Koordinátora 
BOZP ve fázi přípravy na akci „Silnice 111/13525 Kardašova Řečice, ulice Tyršova" (ve staničení 
0,000-0,561 km)“ a „Silnice 111/12843 - průtah Kardašova Řečice, ulice Husova" (ve staničení 0,004- 

0,515km)

„Projektové dokumentace pro vydání společného povolení a pro provádění stavby „Silnice 111/13525 Kardašova Řečice, ulice
Tyršova" a „Silnice 111/12843 - průtah Kardašova Řečice, ulice Husova"

Stránka 1 z 4

*KUJCP01N9EOZ*



Důvodem uzavření dodatku č.1 je změna řešení rekonstrukce kanalizace v Tyršově ulici - Silnice 
111/13525 ve staničení km 0,000 - km 0,561. Dle původního požadavku města Kardašova Řečice byla 
kanalizace v modernizovaném úseku řešena jako jednotná. Město mělo zpracovanou PD a ta byla 
podkladem pro zpracování PD zadávanou JčK. Po jednání dne 15.6.2022 byl vznesen požadavek ze 
strany města Kardašova Řečice řešit tuto kanalizaci odděleně - splašková, dešťová samostatně. Na 
základě tohoto si město Kardašova Řečice zadá samostatnou projektovou dokumentaci s tím, že po 
jejím zpracování ji předá zpracovateli PD modernizace komunikace. Dojde k úpravě technického řešení 
a koordinaci obou projektů. Dále je nutno upravit technické řešení komunikace v km 0,220 - 0,250 
z důvodu nedohody s vlastníkem nemovitosti o odkupu části nemovitosti, z důvodu šířkového rozšíření 
komunikace dle normových parametrů.

Město Kardašova Řečice vzneslo též na jednání dne 15. 6. 2022 požadavek prodloužení kanalizace 
v ulici Husova o cca 140 m. Město Kardašova Řečice si zadá projekt na prodloužení kanalizace 
samostatně. V ulici Husova dojde též na základě požadavku speciálního stavebního úřadu MéÚ 
Jindřichův Hradec k přemístění autobusové zastávky. Na základě tohoto požadavku musí dojít k úpravě 
technického řešení modernizace komunikace 111/12834.

Původně dle uzavřené SOD ze dne 11.1. 2022 bylo zadáno zpracování projektové dokumentace jako 
celku. Na základě výše uvedených zjištění je nutné projektovou dokumentaci rozdělit na dva samostatné 
celky o to samostatné silnici 111/13525 ul. Tyršova a silnici 111/12843 ul. Husova.

Výše uvedené si vyžádá prodloužení termínu plnění a navýšení ceny za dílo.

3. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodiv na doplnění článku 2. Předmět smlouvy odst. 2.2 smlouvy o dílo, a to tak
že projektová dokumentace bude rozdělena na dvě samostatné části:

Předmětem zakázky je vypracování projektových dokumentací na akce:

• Silnice 111/13525 Kardašova Řečice, ulice Tyršova (ve staničení 0,000-0,561 km)“
• Silnice 111/12843 - průtah Kardašova Řečice, ulice Husova (ve staničení 0,004 - 0,515km)

Tímto doplněním je nahrazeno původní ustanovení smlouvy o dílo, které znělo:
Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace na akci „Silnice 111/13525 Kardašova 
Řečice, ulice Tyršova" a „Silnice 111/12843 - průtah Kardašova Řečice, ulice Husova".

Smluvní strany se dohodiv na doplnění článku 3. Doba plnění odst. 3.1 takto:

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v termínu:

• Silnice 111/12843 - průtah Kardašova Řečice, ulice Husova (ve staničení 0,004 - 0,515km) 
projektová dokumentace pro vydání společného povolení včetně projednání PD a zajištění 
vyjádření DOSS a vlastníků technické infrastruktury do 18. 10. 2022 dle uzavřené SOD.

• Silnice 111/13525 Kardašova Řečice, ulice Tyršova - zpracování dokumentace pro společné 
územní a stavební řízení (DÚSP) bude do 8 týdnů od protokolárního předání zpracované 
projektové dokumentace na oddělenou kanalizaci v Tyršově ulici.

Tímto doplněním je nahrazeno původní ustanovení smlouvy o dílo, které znělo:
Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v termínu:

a) Projektová dokumentace pro vydání společného povolení včetně projednání PD a zajištění 
vyjádření DOSS a vlastníků technické infrastruktury - do 40 týdnů ode dne v němž tato smlouva 
nabude účinnosti

Smluvní strany se dohodiv na změně článku 5. Cena díla odst. 5.1

Cena za dílo je stanovena jako cena smluvní ve výši:

Silnice 111/13525 Kardašova Řečice, ulice Tyršova (PD1)

jSilnic^lM/ISS^SJ^ardašov^Řečjce^jlic^^réoval^jSnniceJM^MS^jgrůtah^Kaiťašov^Řečice^lic^Husova

Stránka 2 z 4



DUSP - cena bez DPH 
PDPS - cena bez DPH
Výkon funkce Koordinátora BOZP - cena bez DPH
Výkon funkce autorského dozoru (v rozsahu 60 hodin) - cena bez DPH

(hodinová sazba AD: 500,- Kč bez DPH, tj. 605,- Kč vč. DPH)________

Smluvní cena pro projekt PD1 bez DPH 
DPH 21 %
Smluvní cena pro projekt PD1 vč. DPH

352 000,- Kč 
248 000,- Kč 

10 000,- Kč 
30 000,- Kč

640 000,- Kč 
134 400,-Kč 
774 400,- Kč

Silnice 111/12843 - průtah Kardašova Řečice, ulice Husova (PD2)
pro projekt Silnice 111/12843 - průtah Kardašova Řečice, ulice Husova 
DUSP - cena bez DPH 
PDPS - cena bez DPH
Výkon funkce Koordinátora BOZP - cena bez DPH
Výkon funkce autorského dozoru (v rozsahu 80 hodin) - cena bez DPH
(hodinová sazba AD: 500,- Kč bez DPH, tj. 605,- Kč vč. DPH)

Smluvní cena pro projekt PD2 bez DPH 
DPH 21 %
Smluvní cena pro projekt PD2 vč. DPH

680 000,- Kč 
269 000,- Kč 

10 000,- Kč 
40 000,- Kč

999 000,- Kč 
209 790,- Kč 

1 208 790,- Kč

Smluvní cena díla (PD1 + PD2) bez DPH
DPH 21 %
Smluvní cena díla (PD1 + PD2) vč. DPH

1 639 000,- Kč 
344 190,- Kč 

1 983190,- Kč

Tímto doplněním je nahrazeno původní ustanovení smlouvy o dílo, které znělo: 
Cena za dílo je stanovena k datu podpisu smlouvy jako cena smluvní ve výši: 

DUSP - cena bez DPH 
PDPS - cena bez DPH
Výkon funkce Koordinátora BOZP - cena bez DPH
Výkon funkce autorského dozoru (v rozsahu 60 hodin) - cena bez DPH
(hodinová sazba AD: 500,- Kč bez DPH, tj. 605,- Kč vč. DPH)_____________

Smluvní cena pro projekt PD1 bez DPH 
DPH 21 %
Smluvní cena pro projekt PD1 vč. DPH

954 000,- Kč 
475 000,- Kč 

15 000,- Kč 
50 000,- Kč

1 494 000,- Kč 
313 740,- Kč 

1 807 740,- Kč

Celkové náklady na zpracování projektové dokumentace DUSP a PDPS budou na základě 
Smlouvy o společnosti ze dne 16. 11. 2021 městu Kardašova Řečice přeúčtovány v poměru 
realizačních nákladů na stavební objekty, jejichž budou investory do 60 dnů po odevzdání PDPS 
bez vad a nedodělků.

4. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ve znění Dodatku č.1 nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz dodatku má platnost originálu. 

„Silnice 111/13525 Kardašova Řečice, ulice Tyršova" a „Silnice 111/12843 - průtah Kardašova Řečice, ulice Husova

II

Stránka 3 z 4



V Českých Budějovicích dne V Jindřichově Hradci dne

objednatel zhotovitel

MUDr. Martin Kuba
hejtman Jihočeského kraje

Josef Šedivý
jednatel společnosti

„Silnice 111/13525 Kardašova Řečice, ulice Tyršova" a „Silnice 111/12843 - průtah Kardašova Řečice, ulice Husova

Stránka 4 z 4


		2022-10-13T07:21:44+0200
	Josef Šedivý


		2022-10-17T12:24:56+0000




